
8. Purushottam & CO. 
CHA RTERED ACCOUNTANTS 

INOEPENDENT AUDITORS' REPORT 

To Ihe members 01 GMR Infra p'oJects P,lvate Limited 
R.pan on the Audit 01 the Standalone Financial Statements 

Opinion 

No . 59, V;j.y~ Ra,hO\'a I\old . Pa"h.u,.t~i P~f.m, 
T, Nagar, Ch onn.; _ 600 017 
Ph : 044 2a152S1S f 42013486 
Email: Inro@bpc~ • .ln I web' it< : www.bpcCI.in 
Chennall Mldurall Hyder. bad 

We nave audited the accompanyjng stan(lalone ,j"""cial statements of GMR '"'ra Projects Privale 
limited I"ttle Company"). wtIlch comprise the Balance Sheet as at 31 Ma rch 2{)24, afld lhe Sialemen! 
of P'Oli, arld loss (incllJd ing Other Comprehensive Income) and the Statement 01 Cllanges in Equ ity lor 
tile yea r then ended. and notes 10 the Iinancial statements, ir>e luding a summary 01 significant 
accounting policies and other e~planatory Information (hcrelnalter referrE(! to as the "financial 
statements"). 

In our opinkm and to the tlest 01 our InlO<mation and according to the explanations given to us, the 
aforesaid flnaoclal statements give the Information requi red by the Companies Act, 2013 ("the Act" ) In 
the manner so requ ired and give a true and lair view In cOl1 formity with the Indian Accounting Standards 
prescrit>ed under sec 133 of the Act read with tlm Companies (Indian Accounting Standards) Ru les, 
2015, as amended ("Ind AS") and other accountlns p~nclples generally accepled In India, 01 the state of 
affairs Of the Company as 3t 31 March 2024. Its loss and other comprehensive loss and changes in 
equity fm the period ended on l hat dale. 

Basis fa. Opinion 

We cOl1ducted our audit of the financial stalements in accordance with the Standards on Auditing 
("SAs·) specified under section 143j 10) 01 the Companies Act 2013. O\fr responslbllities under those 
Standards are luntler described in the AlJditor's ResponSibilities for Ihe AlJdil of the Standalone 
Financial Statements section of our repon. We are independent 01 the Company In accorda flCe with tile 
Code of Ethics Issued by the Institute 01 CharterE(! Accountants of India IICAII together with the 
Independence requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the 
provisions of the Companies Act 2013 and lhe Rul~ thereunder, and we tlave fulfilled our other eth ical 
respontlbilitles In OKcordancl' with thUQ rl'qu lrQrl\Qntl arid the ICAl's Code 01 Ethics. We b,Uew that 
the audit evidence we have obtained Is sultlclent and appropriate to p"Wide a basis for our aud~ opinion 
on the linancial statements. 

Ke~ Audit Matters 

Key audit matters are those maners that, In our professiona l judgment, were of most significance in our 
audit 01 the Mnanclal statements 01 the current period. These matters were addressed in the context of 
our audit fi nancia l statements as a whole and in lorming OUf opinion therwn, and we do not provide a 
separate opinion on these maners. Reponlngof key audit maners as per SA 701, Key Audit Maners are 
not applicable to the Company as It Is an unlisted company. 

Inlormatlon Othef than the Financial Staterlll'nts and Auditor's Report Thereon 

The Company's Board of Directors and tile Managl!ment are responSible lor the other Information. The 
other inlormatiOl1 comprises the Information Included In the Management Oiscusswn and Analysis, 
Board'S Report Including Arlnexurfs to Board's Report and Shareholder's Information, btlt does not 
Inc lude the financial statements and our aud~o r's repon therwn. 

Our opinion on the financial statements does not cover the other Informa~on and we do not express any 
lorm of assurance conclusion thereon. 
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In connectkm with our audit ot ttle flnallClal statements, OUr responsit:liUty 1$ to read tile other 
information and, In doing so, consider whetller the ottler Informa~on Is materially IllConsistent with the 
financial statements, or our Imowledge obtained during the course 01 our audit or otherwise appears to 
be mate rlatly misstated, II, based on the work we have performed, we cooclude that there Is a material 
misstatement of lIlls other IntOfma~on, we are requi red to re port 1hat lact. 

Wtlen we read these reports If we conclulle lIlat the re is material misstatement therein, we are required 
to communIcate lIle matter with those charged willl governallCe. 

Responsl blUty of M anageme nl for FI nanci.a I Stale menlS 

TMe Comp.<rny's Soard of Directors alld tile Management are responsitlle for the matters stated In 
section 13415) ot the Compan ies Act, 20131"too Act") with respect to the prep.<rration of these limlocial 
statements that give a true and tair view Of the financial pos~ion, finaocial performance including other 
comprehenslw Income I loss, changes In equity and caSh flOWS Of the Company in accordaoce with 
accounting principles generally accepted In loola, InCluding too 1r1(llan ACCO\Jnting Standards (Ind AS) 
specified under sec~on 133 01 the ACt. This responslblUty alSO InClUdes maintenance Of adequate 
account ing records in accordance wltllthe provisions of the ACt lor safeguard ing 01 the assets 01 the 
Compa llY ar>d for preventing and detecting frauds and other !rreg~larltles: selection ar>d appllcatkm 01 
approprhlle accounting poIlc~s: making judgments and estimates lIlat are reasonable aoo prudent: 
and the ~eslgn, Implementation and maintenarICe of adequate Intelnal financial conlfols, that were 
operatlng etlectlvely for ensuring the accuracy alld completeness olthe accounting records, relevant to 
ttle preparation aoo presentation of the finallCial statements that gIVe iI true alld fair \'lew and are free 
from material misstatement, whether due to fraud Or enor. 

In prepa~ng the financial statements, management Is responsible for assessing the Comp.<rny's ability 
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going COllCern and using 
the going concern basis 01 accO\Jn~ng unless management either intendS to liquidate tMe Company or 
to cease operations, or has flO reaUstlc alternative bYt to do so. 

The Board of Directors and the ManagEment are responsible lor overseeing the Company's financial 
reporting process, 

Auditor's ResponslblUtles lor the Audit of the Financial Statements 

Our Objectives are to ot:ltain re asonable assuran<:e at>out whether the flnaoclal statements as a whole 
are free from material miSstatement. whether due to fraud or error, and to Issue an aud lto~s report that 
InCludes O\Jr op inion. Reasornrtlle assurance Is a high level of assurance, bYt Is not a guarantee that an 
audit conducted In accordance with SAs will always detect a material misstatement when It exists. 
Misstatements can arise Irom fraud or error and are considered material H, Individually or In the 
aggregate, they COUld reasonably be expected to Influence tile economic decisions of users taken on 
the basi$ ot these financial statements. 

AS part 01 an aud it In accordarICe with SAs, we exercise professional judgment aoo maintain 
professional Skepticism lIl rougl>Outthe aud~. We also: 

• identity aoo assess the ~sks of mate~a l misstatement 01 tile linancia l statements. whether due 10 

fraud or erlOr, design ar>d perlorm audit procedures responsive to thOSe risks, and obtain audit 
evideoce that is sufficient and approp~ate to provide a Msis for our opinion. The risk of n(lt 

detecting a material misstatement resulting from Iraud Is higher lIlan fo r one '~:::':;':~';~;~ 
as frBud mav involve collusion, lor~erv. Intentional omiSSionS, ml$rcorc~nt;Jtion$, 
nr IOMrMI ~Mrr"' . 
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• Obtain itI1 urKlerstandm. 01 Intemal finanelal com~ relevant to tile audit in order to design aud~ 
procedures that are aw<oprlate In the Circumstances. Under section 143(31(1) 01 the Companies 
Acl. 2013, we are alSO r"ponslble lor expressing our Oillnlon on whether the COmpany haS 
adequate internailinancial cemlr!)!s system In J)lac:e and the operating ellectlveOless or SUCh 
cemlt0l5. 

• Evaluate the aPPfoprl.iteness 01 accourrtins pOIlcles use<! ,nil the reasonatllene" 01 accounting 
estimates and related disclosures fI'Iil()e by manaaement. 

• Conclude on \he apPloprIIIteness 01 management" U1e 01 the going concern basis 01 accounting 
and, Msed on the au<lil evidence obtained, whether a mateda! uocen~nty eldsts re\.31M to events 
or eondilions ttlal may ust slgnillcant doubt on the Company's ability to continue as a going 
concern. If we conclude tllM a material uncertainty e~lsIs, we are required 10 II raw attention In our 
auditor's report to the related IIlsclosures In the Iinancial statemems 01, il SOCh IIlsclosures are 
Inadequate, to modify our opInkln. OUr conclusions are based on the audit evI<Ieoce obtained up to 
the date 01 our au<litOf"s report. I lowe~r, Mure evenlS 01 conditions may cau$!! the Company 10 
cease to continue as, cot". concern. 

• Evaluate the ower.lU pre-serutlon. structure and content Dlthe financial statements, IncluCling \he 
IIISCI(l$ures, and whether the financial statements represent the undertyi"i transactions and 
events In a manner tI\at II(:hlevl!s lair presentation. 

Materiality 15 the masnltooe 01 misstatements In the linancial statements that, IndMduaUy 01 In 
aggregate, makes It probable that tile economic deciSions 01 a rea$Ol1ably lmowIe-Ilgeable user 01 the 
standalone IInanclal statements may be influenced, We consider quantil(ltlve materiality and 
Qualitatl'o'e lacton In II) planninltiMI scope 01 our audit WOfIl and In evaluatinslhe results 01 OUI work; 
ilrIII (ii) to evaluilte the deer 01 any klentifled missta1ements In the financial statements. 

We communicate will'! !hOSe cllarsell will'! governance relard lns. amone other matters, the planned 
scope and timing allhe audit and significant audit findings, Including any slgnillcant deficiencies In 
Intemit! cOl1troilllat we klentlfy during our audit. 

We alSO provide ttlOse charged with gOYernance with a statement that we have comp/iell with re levant 
ethical requirements regardlnllindependence, and to communicate with them au relationShips and 
IlIner mattel1 tIla1 m3y reasonably be thoughlto bear on our Independence, and y;Mrt applicable, 
related $olleguards. 

From the matters communlcated will'! !hose charged wtth goyernance, we lIetermlne!hose matttl1 tIla1 
wefe 01 most signllitance In the audit DI tne financial statementS 01 the CUfTem pefiOO and are \herelO/e 
the key audit matters. We describe these matters In our auditor's report unleSS law 01 regulation 
precludes public disclosure about the matter 01 when,ln e~tremely ra re circumstances, we determine 
that a matter slloutd not be communlcate-ll In our repan because tile advef1ie coosequences 01 doing so 
WOIJld reasonably be eJpecte-ll to outweigh the public Interest t:lenelits 01 SUCh communication. 

t . The Company beillfl i private timited company. not bel". a subskllaryOlllOlClng company 01 a public 
company. not flavIng palO up capital and reselVl'lS arlll surplus III more than rupee, one trore as 

the ba lancp sheet datt, dott not have bo<rowin~~ ~<clHKliflQ rupee, one cror, 110m '~'!::;~ 
rlrllludul ira:;lituliuu ut uny pOint or time dur lna tile IIM f\CI~t yur and IIces nOI have a IllIal r 
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dlscloseilln SCl\e(lule III to t~e Act (includl~g revenue Irom dlSl:o~tlnulng ope ra~ons) exceeding 
rupees ten crores during the financial year as per the linancial statements. t~e Companies (Auditor's 
reportl Order. 2020 ('the Order"llssued by the Central Government of India in terms 01 sub·section 
(111 of section 143 is not appUcabll! .. 

2. Furtner to oorcomments in Annexure A. as required under section 143 (31 01 tne Act, baSed on our 
aud~, we report tMt, to me extent applicable that: 

ii , We have sought and obtained aU the Inlormation and explanations which to the best 01 oor 
knowledge and belie l were necessary for the purpose 01 our audit. 

b. In our opinion. proper books of accoonts as required by law have been kept by tile Company so 
lar as k appears from our eXamination of those bookS. 

c. The Balance Sheet. Statement of Profit and loss (Indudlng tile Statement or Other 
Compret\er1$ive Income) arod the Statement of Changes In Equity dealt with by tnls Report are In 
agreement with tile bookS 01 accounts. 

d. In oor oplnfon. tne aloresai(l Iinancial statements comply with tile Indian Accoontlng Standards 
specilied under section 133 01 the ACt. read with Ru le 7 01 the Companies (Accoonts) Rules, 
2014. 

e. Dnthe basis of written representations received trom the directors as 0031 March 2024. and 
taken on record by the Board of Directors. r.one 01 the directors is disqualilied as on 31 March 
2024, Irom being appointed as a director In terms 01 section 164 (2) of the Act. 

I. The Company being a Private Umited Company, not having turnover more than rupees lifty 
trores as per last audited linanclal statements and wT1 k;h does not have aggregate borrowings 
exceedi~g twenty·live crore rupees Irom any bank or financial institution or anybody corporale 
at any point 01 time during the fi nancial year, the reporting on tnternallinancia l control uls 
1 43(JI(i~ of the Act is not applicable. 

g. With respe<;t to the other matters to be Included In the Auditors' Report in accordance w~h tile 
requirements 01 section 197(161 01 the Act, as amended: 

In 00. opinion and to tile !)est of oor Information and accord ing \0 explanations given to us, the 
provisions 01 section 197 01 tile Act related to managerial remuneration are not appUcatlle to 
the Company. tlelnga Private limited Company. 

h. With respect to the other malle.s to be IflCluded in the AlJd ito"s Repon in actOldance with 
Rule 11 01 the Companies (AlJdit and Audito~) Rules, 2014. 3S amended. in oor op inion and to 
the best 01 our information and accordlog to the explanations given to us: 

i. Tile Company does not have any pending litigations whfch would Impact its linanclal 
pos~ion in Its IinafIClai position. 

ii. The Company did not have any long·term contracts Including derivative COl11racts lor wT1lch 
there were any mate~al loreseeallie losses. 

IiI. Tllere were no amounts which were requ ired to tle translened to the Inve stor Education and 
Protection FuM by the Company during tile year ended 31 MarCh 2024. 



loaned or In~sted (e~her Irom oorrowed lurlds or share premium or aflll otller $OUJces 
or kind ollunds) by the Cornpa flll to or in any other person or entity, locluolng lorelgn 
emlty (·Intermed la~es") with the understanding, whether re<:orded in writing or 
otherwise, that the Intermediary sha ll, ..nether dire<:tly or indire<:lIy lend or invest In 
other per$Ons or enmtes identilled In any manner whalsoevtlr by or on behalf of the 
COmpany ("Ultimate Beneli<:ianes") or provide any guamntee, wcurity or the like on 
beha ~ 01 the Ultim;)te Benef;ciaries; 

(b) The Management has represented that, to the best ollis knowledge and beUcf, no 
funds (which are material either individua lly or in aggregate), have been re<:cive<l by 

the Company lrom any person or entity, locluding foreign entity ("Furlding Parties"), 
with the undemanding, whelMr reco rded in writing or otherwise, that the Company 
shall. whether dlre<:tly or Indire<:tly leno or Invest In other persons or entitles Idemilied 
in any manner whatsoever by or on behalf of the Furlding Party ("Ultimate 
6er.eliciaries " ) or prO\tide any guarantee, security Of the Uke on behall of the Ultimate 
Beneficiaries; 

(e) Based on the auo~ proeedures that have been considered reas()llabie and aPjlropriate 
in the circumstaoces, noth ing haS come to our notice that has caused us to beUeve 
that the representations under sub-Clause (I) and (il) 01 Rule 11(e), as provided under 
(a) and (b) abo~, contain any material misstatement, 

N, The Company did not propose, declare, or pay dividendS d~r;ng the period ended 31 March 
2024. 

v. 8ased on our exam l na~on , wt1~h Iflcl~ded test che<:ks, the Company has ~seo an 
accounting software lor n\ilinta ining its books of accounts 101 the periOO eMed 31 MarCh 
2024, which has a leature or re<:ording audit trail (edit log) facility aM the same nas 
operated throughout the year for all re ll"lant Iransacti()lls re<:orded In the software. Further, 
during the course 01 the aU(l it we did not come across any Instance 01 the audit trail feature 
being tampered with. 

As provl$O to Rule 3(1) 01 the Companle$ (ACcounts) Rules, 2014 is appUcable from 01 April 
2023, reponing under rule Rule 11(S) of the Companies (Aud~ and Auditors) Rules, 2014 on 
preservation 01 audit trail as per the statutory requ irements lor record retention Is not 
applicable lo( the f inancial year ended 31 March 2024. 

for B. Purushottam & Co. 
Chanered ACcountants 

" 

B. Mahldhar KIf(shna 

Panner 
Membership No. 243632 

UOIN: 24243632BKCOFU8126 

Place: Chennai 
amp.: 09 M~y ?fl?4 
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Statement on SigMic.ml Accounting Policies and Notes to Accoor'llS 

Note I : Statement on Significanl Accountlng PoliCies and Notes to Accounts 

I , Corpora te Information 
GM III nfra Projl'<:ts Private Limited domiciled in India and incorporated under the provision. of the 
Companies Ac\. ZOI3. The Company is engaged in bu.iness to design, develop, construct, operate, 
mainl<lin and Owner infrastructure proje<:ts, of any natu re, including but not limited to airports. 
ports, bridges, highways, railways, subways, metro., mass rapid transit systems. wat"r supply and 
scwerage systems, solid waste manag"m~nt systems, power generation and transmission 
(including without limitation el""tricity, steam, hydro or tidal, etc.) and to establish, construct, 
acquire, maintain, operate, and manage infrastructure projects of any nature and act as consultants 
thuwn. The company isa subsidiary company ofGMR Enterprises Private Limi ted. The Company 
incorporated on 22nd )unc'2023 and commenced the bUSiness from Ju ly 11:2023, The financial 
statements were authorised fOf Issue in accordance with a resolution of the dire<:tors on 9'" 
May'Z024 

2, Significant Accounting Pol icies 

2. 1. Statement ofComptiance and Basis of Preparation 

The financ i~1 statement. of the Company have been prepared in accordance wi th the Indian 
Accounting Standards as per the Companies (Indi~n Accounting Standards) Rules 201S as 
amended and noti fied under Section 133 orthe Companies Act, 2013 ("the Act"), in confo""ity 
wi th the accountlng principles generally accepted in I ndia and ether relevant provisions of the 
Act. 

The financial statements have l>een prepared on a historical cost basi., except for cenain 
finanCial assets and liabilities (refer accounting policy regarding financial instruments) which 
have been measured at fair ~alue. 

The financial statements a", prpsented in Indian Rupees (Rs. \.akhs) which is also 
the Company's functiona l currency. 

2.2. Fair val ue measurement 

The Company measures financial instruments at fair va lue at each balance sheet date using 
valuation techniques, Fair value is the price that would be received to ~ell an asset or paid 
to transfer a liability in an orderly transaction between market panicipants at t he 
measurement date. The fair value mca .• urement is based on the presumption that the 
transactiolllO sell the asset or transfer the li ability takes place either: 

a) In the prinCipal market forthe asset or liability. or 

b) I n the absence of a principal market. in the most advantageous marker for the asset or 
liability ",,,,,,. 

1~ l r VJluc ot an asset or a 
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Statement on Signrticanl Accounting Policies and Notes to Accounts 

A fai r valu~ m~asuremelll of a non-financial asset takes into account a market participant's 
ability to generate economic benefits by using the asset in its highest and best use Or by 
selling it to another market participant that would use the asset in its highest and best use. 

The Comp<lny uses valuation te<:hniques that are appropri ate in the circumstilnces and for 
which sufficient datil are available to measure fair value, maximising the use of relevant 
observable inputs and minimising the use of unobservable in puts. 

All assets and liabilities for which fair va lue is measured or disclosed in the financial 
statemertts are categorised within the fair value hierarchy, described as follows. based on 
the lowest level input that is significant to the fair value measurement as a whole: 

Levell - QUOTed (unadjusted) mar ket prices in active m~rkets for identical ass~ts or 
liabilities 

Level 2 - valuation te<hniques for which the lowest level input that is signifocant to the fair 
va lu~ measurement is directly or Ind irectly observable 

Level 3 - valuation techniques for which the lowest level input that is significant to the fair 
value measuremem is unobservable 

For assets and liabilities that are recognised in the financfal statements on a recu rring basis, 
the Company detennines whether t"'"SrefS have occur red betw .... n levels in the hierarchy 
by re-assessing categori5iltion (based on the lowest level input that is significant to the fair 
value measurement as a whole) at the end of each reporting period. 

2.3. Revenue from Contract with Customers 

Revenue Is recognise-d to the extent that it is prolxlble that the e<o nomie ~nefots will How 
to the Company and the revenue Can be reliably measured, regardless of when the payment 
is ~ing made. Revenue is measured al the fair value of the consideration received or 
rcceivabk', taking into account contractually defoned terms of payment and ucluding taxes 
or duTies collected On behalf of the government 

Interest Income 

Inte~t Income is recognised on a time proportion basis taking into accoum the amount of 
outstanding and the rate appllC"~ble 

IntereST income is recognised using the effective interest rdte (EIR) method. The EIR is the 
rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the expected life of 
the fon ancial asset to the gross carrying amount of a financial asset When calculating the 

the Company eSTimates the upecte<l cash flows by considering all the "'"',' 
oflh" finanCial instrumem but does 110t consider the expected credi t lossu. 

EIR {and therefore, the amortised cost of the asset) is calcula:,:·':ib::'i":i'~'";:·:.~' ::~,~i 
premium on acquisition, fecs and costs thatar" I 

Company re<ognises interest Income using a rate of return that the best 
estimale of a const~nt rate of return over the expe<ted life of the instrument 



GMR Infra Projects Private Limited 
25/1, Ground Floor, Sk ip House. Mu ... um Ro.d , IliIng.lwe, K.rnat .... - 560025 

CI~: U4329'.)KAlOHPTCt75t n 

Statement on Significant Accounting Policies and Notes to Accounts 
DIvidend Income 

Dividend income is recognised when the Company's ri~ht to receive the payment is 
establisheu. which i. generally when sh~reholders approve the dividend. 

Fees and commission 
fee based income are recognised wheJithey become mea:;urable and when it is prohJble to 
expect their ultimate collection, 

Commission and brokerage income earned for the services rendered are recognised as and 
when they are due, 

2.4. Taxes On Income 
Current Income tax 

Tax expense for the year comprises current and deferred tax. The tax currently payable is 
bast'<! on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the 
statement of profi t and loss because it excludes items of income or expense that are taxable 
or deductible in other years and it further excludes ilems that are never taxable or 
deductible. The Company'. liability for current tax is calculated using the!Jx rates and t;lx 
laws that have be .. n enacted or substantively enacted by the end of the reporting period. 

Current income tax relating to items recognised outside profit or loss is recognised outside 
profit or loss (either in other comprt"hensive income or in equity), Current taK items ar~ 
recognised in correlation to the underlying trJnsaction either in OCI or directly in equity. 
M.nagemt"m periodicJlly evalu~tes poSitions taken in the !JX returns with respect to 
situations in which applicable tax regulations are subje.:t to interpretation and establishes 
provisions where appropriate. 

Deferred income laK 

Deferred tax is the tax expected to be payable or recoverable On differences between the 
carrying values of assets and liabilities in the fin~nci al statements and the corresponding 
tax bases used in the computation of the taxable prorlt and is accounled for USing the 
balance sheet liability model Deferred tax liabilitit"s are generally recognised for all the 
taxable temporary differ .. nces. In contras\. deferred assets are only recognist'<! to the extent 
that is probable that future taxable profits will be available against which the temporary 
differences can be utilised. 

Deferred tax assets are re<:ognised for all deductible temporary differences. carry forward 
of unused tax credits and unused tax losses. to the ex tent that it is probable that taxable 

profit will be available against wh ich the deductible temporary differences, and the carry 
forward of unused tax credits and unused tax losses Can be utilist'<! 

2.5 . Property. Plant and equipment 
Company dots not have any aSSl!ts 
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Slatement 011 Significant ACCOIJntmg pojicles and Notes to Accoonts 
a, As the rate that exactly discounts ~stimated future cash payments through the 

ex pe.:ted lif~ of the financial liability to the gross carrying ~mount of the amortised 
cost of a financi al liability. 

b. By considering all the contractuJI terms of the financial instrument in estimating 
the c~sh flows. 

c. Including all tees paid between part ies to the contract that are an inteRral part of 
the effective interen rate. transact ion costs, and all other premiums or discounts. 

Any subsequent changes in the estimation oflhe future cash flows Is recognised in interest 
income with the corresponding adjustment to the carrying amount of the assets. 

Interest expense includes issue costs that are initially recognised as part of the canyinR 
value of the finanCial liability and amortised over the expt'CIed life using the efft'CIive 
Interest mel hod, 

2.7. Impairmenl ornon·nnancial assets 
At Ihe end of each reporting period. Ihe Company reviews the carrying amounts of its non­
financial assets to determine whether there is any indication Ihat those assets may have 
been i ml"lired. If any such indication exists. the recoverable amount. which is the higher of 
its value in use or its fair value less costs of disposat of the asset or (ash-generalinG unil. as 
the case may be. is estimated and impairmenlloss (if any) is r""ognised and the carrying 
amount is reduced to:> its re<;overable amount. When it is not possible to eSlimate Ihe 
recoverable amOunt of an ind ividual asset. the Company estimates the recoverable amount 
of the cash generalinG unit to which the asset helongs 

In delermining fair value less Costs of disposal. recent market Iransact ions are laken into 
accou nl. If no such tranuctions can be identified. an app ropriate valuation model is used. 
In assessing the value in use. Ihe estimated fu ture cash nows are diSCO!! "ted to Iheir present 
value USing a pre·tax discount rale th aI reflects current market assessments of the time 
value of money and t he risks specific to the asset (or which the estimales of future cash 
nows have not beeo adjusted. 

An impairment loss is recognised immediately in the Statement of Profit and loss. unless 
the relevant asset is carried at a reva lued amoun~ in which case the impairment loss is 
treated as a revaluation d""rease. When an impairment subsequently reverses, Ihe canying 
amou Ilt of Ihe asset is increased to the revised est imate onts recoverable amount. but upto 
the amount that would have been determined. had no impairmenlloss been recognised for 
that asset or cash-GeneratIng unit. A reversal of an impairment loss is recognised 
immedialely in the Statement of Profit and loss. unless the relevant asset is carried at a 
revalued amount. in which case the reversal of the impairment loss is treated as a 
revaluation increase. 

2.8. PrOvisions and contlngenl liabilities 
Provisions are recognised when the Company has a present obligation {legal or 
«Instructive) as a resu lt of a past event. it is probable Ihat an outflow of resources 
embodying economic ~nefits will be required to settle the obligation and a reliable 
estimate can be made of the amount of the ohligatinn. When the Company expects SOme or 
all of a provision 10 be reimbursed. for example. under an insu rance 
reimbursement is recognised as a separale asset. but only when the 
virtually ( emin. The expense relating to a provision is presented in the 
and loss net or any reimbursement. 
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Statement on Significant Accounting Pojicies and NOles to Accounts 
If the effect oftbe time value of money is material. provish:ms ~re discounted using a current 
pre-tax rate that rener;IS, when appropriate. the risks sper;ific to Ihe liability. When 
discowliing is used, the increase in the provision due 10 the passage of time is recognised 
as a finance(Ost. 

A provision for OnerouS contracts i5 re(Ognised when the e~pected benefits to be derived 
by the Company from a contract are lower than the unavoidable COst of meeting its 
obligations under t he contract. The provision is measured at the present val ue of the lower 
oh he e~pected (Ost ofterminati ng the contract and the expected net cost of continuing with 
the contract IJ.efore a provision is established, the Company recognises any impairment loss 
on the ~ssets associated with that contract. 

A contingent liability is a possible obligation that arises from past events whose existence 
will be confirmt'd by the OCCurrence or non-OCOlrrence of one or more uncertain future 
events beyond the control of the Company or a present obli gation that is not rer;ognised 
beause It is not probable that an oUlnow of resources will be required to settle the 
obligation , A contin8ent liability also arises in extremely rare cases where there is a liability 
that cannot be recognised be<:ause it cannot be measured reliably. The Company does not 
recognise a (Ontiugent liability but discloses its exiSTence in Ihe standalone fin~ndal 
statements. 

Provisions and conti I.gent liability are reviewed at each balance sheet. 

2.9. Retirement and other employee beneflts 
Com pany does not have any employees on its rolls 

2.10. Financial instruments 
Financial assets and finandalli abilities are recosnised when the Compilny becomes a party 
to the contract embodying the related finanCial instruments. All financi al assets. financial 
liahilities and fin anCial guarantee contracts are initially me~sure<l at transaction cost and 
where such valul'$ are different from the fair value, at fair value. Transaction costs thaI are 
directly attributable to the acquisition or issue of financial assets and rlnallci~1 liabilities 
(other than financial assets and financial liabilit ies at fair value through profi t and loss) are 
added to or deducted from the fair value measured on initial recognition of financial assn 
Or financi al liability. Transaction costs directly attributable to the acqu isi lion of financial 
assets and financial liabilities at fair value through profit and loss are immediately 
recognised in the statement of profit and loss, 

Investment In equity Instruments issued by subsidiaries and Joint ventures are measured 
at Cost less impairment. 

Investmcnt In preference shares/debentures of the subsidiaries are treated as equity 
instruments if the same are convertible into equity shares or are redeemable out of Ihe 
proceeds of equity instruments issued for the purpose of redemption of such investments. 
Investment in preference shares/debentures not meeling the aforesaid conditions are 
classified as debt instruments at amortised COSL 

Effective Interest method 

The effective interest method is a method of calcul~tlng the amortised cost of a finanCi al 
instrument and (If a!iocatin8 interest Income or expense over the relevant 
effecttve Interest rate IS the rate that exactly dIScounts iuture cash receipts or 
througb Ihe expected life of the fin&nei&i in" run"n t, or where AIlPo·opriAte. 
period. 
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Slatement on SigrnflCant Accounting PoIico&s and Notes 10 Accounll 
Financial usets 

I. fln andal a5set5 at amortised cost 
f inancial assets ar~ subsequ~ntly measured al amortised (OSI If Ihese financial 
assets are held wilhin a business model whose oblectlve Is 10 hold these assels in 
order to coll«1 contractual cash flows and thf (ontractual l~rmS of the fill<lncial 
asset give rise on $pKified dat6 to cash flows tllat ar~ solely p;lyments of principal 
and Interest on Ihe principoll amount outstanding. 

U. flnandal ilSsels measured at fa iT va lue 
Financial ~sset$ are mtaSU~ al fair va lue through other comprehensive Income if 
Ihese financial assets are held with in a business model whose obl~ctive is to hold 
these assets in order to collect contractual cash now. or to sell th ts .. financial assets 
and Ih .. (onlr~luallnn'" of Ihe tlnanctal asset gi~ rise on speclfled dates 10 cash 

flows thai are solely payments of principool and interest on tile principool amount 
outstanding, TI>co Company in respt'Ct of tquily investments (other than in 

subsidiaries. 3Ssociale$ and joint ventures) which are not h .. ld for trading has made 
an irrrvocable el«tion 10 present In other comprehensive Income subsequent 
changes In the f~ir value of such equity InstnIM,ents. Such an elKll011 Is made bylhe 
Company on an instrument by instrumeut basis at the tim~ of Inilial recogni tion of 
SIKh I/'quity Inveilments. 

Finaoc\al asset ROI me""urn! at amon lsed cost or at fair ..... Iue th rough other 
compreh~nsive income is canin! at fair value through the 5talemenl of profit and 
loss. 

for fln~ ncl al 3$Sets maturing within nne year from the balance sheet date. Ihe 
ca rrying amounts approxi mate fair value due to Ihe sh on~ r maturity nf Ih~se 
instruments. 

Impairment of flna ndal assets 
LDss allowance for e~pt'Cted credit losses is recognised for fi .... ndal ilSset5 D\f"ilSured at 
amortised cost and IiI lr value through 1M slalement of profi t ofloss. 

The co mpolny recognises impairment 105$ on trade r~eivables usinK ~~pt!Cted credit loss 
model, which involves use of provision matri~ constructed on the basis of histori cal credit 
loss u~rie ncr as ~rmilled under Ind AS 109 _ Impairment losS on Investments. For 
tlnancial assets whose credi t risk h:;lS 001 slgniflCilntly increased since Initial recognition. 
loS!> allow."u:el/'qual to tw~lve montlls upt'Cted credit losses is recognised. Loss .. llowanee 
tqual to t he lifetime expected credit losses is rKOgnised if tile credi t risk on the fi .... ncial 
Instruments has significantly increased since Initial re<ognition. 
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Statement on Significant Ac;counllng Policies and NOles to Accounts 
ill. De-r ecognition of ITnanda l assets 

The Company de·"",ogni~ a financial asset only when the contractual rights to the 
cash nows from the flllandal asset expire, or it transfers the financial asset and the 
transfer qualifies for de -recognition under I nd AS 109. 

If the Com pany neither transfers nOr retai nS substan tially all the risks and rewards 
of ownership and comi.mes to control the transferred asset the Company 
f&ognises its n'tained interest in the assets and an asso<:iated liahility for amounts 
it may have to pay. 

If the Company retains substa ntially all Ihe risks and rewards of ownership of a 
transferred finandal asse!. Ihe Company continues to recognise the financi al asset 
and also re.:ognises a colla leralise<:! borrowing for the proceeds re.:eived. 

On de-recogni tion of a financial asset in its entirety, the difference between the 
carrying amounts measured at the date of de-recogn ition and Ihe considerat ion 
received is re.:ognised in stalemem of profit or loss. 

Trade Rece ivables a nd Loans: 
Trade re.:eivables are initially recognised at fal r valu~. Subsequently. these assets are held 
at amortised COSI, using the Effective Interest Rate ("EIR") method net of any Expected 
Cr~dil Losses ("ECl"). The EIR is the rate that discounts estimated future cash income 
through the exjrected life of financial instrument 

Financial liabilities and equity Instrume nts 
i. Classification as debt or equity 

Financial liabilities and equity instruments issued by the Company are claSSified 
according 10 the substance of the contractual arrangements emered inlO and the 
definitions of a financialliabiiity and an equity instrument. 

II. Eq uity Innrument5 
An equity instrument is any contract that evidences a residual inlerest in the assets 
ofthe Company alter deducting all of its liabilities. Eq uity instru menl'l are recorded 
at the proceeds received. nel of dire.:t issue costs. 

Ili . Finandal L1ahillties 

Financial liabil ities are initially measured at !';tir value. nel of transaction costs, and 
are suhsequently measured at amortised (ost using the effective interest rate 
method where the time value of money is significant. Interest bearing bank loans, 
overd rafts and issued debt are initially measured at fa ir value and are subsequently 
measured at amortised cost usinS the effective inten'st rate method. Any difference 
between the proceeds (net of t ransaction costs) and the sett lement or redemption 
of borrowings is recognised over the term of the borrowings in the stalement of 
profit and loss. 

F..,r tf '~,lv ;tml..,thvr p~yabl t( lIulurlng Within nllft yR.l r frnoll I h'l h~bllrn 
Ihe carryIng amounts approximate ta lr value due to the short maturity 
instruments. 
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Slatemenl on Significant Accounting Polk:ies and NOles to AccounlS 
Iv. Financial guarantet: con tracu 

Financial guarantee COniracts Issued by the Company arc those contracts that 
require a payment to be made to .eimburse the holder for a loss it incurs bo-cause 
Ihe specifIed debtor falls (0 maKe a payment when due in accordance with the terms 
of a debt instrument. Financial guarantee contrdClS are recognised ini tially as a 
liability at fa i r value, adjusted for t. ansaction cosls that .re di rectly attributable to 
the issuance of the guarantee. 

A finanCial liability is de.«ognised when the obliRation under the liability is 
discharged or cancelled or expires. When an existing financial liability is repl aced by 

another from the same len de. on substantially different terms, or the lerms of an 
existing liability are Suhst,l ntially modified. such an exchange or modifiralion is 
Ireated as Ihe de·r«ognition of the ori~inalliability and the recognition of a new 
liability. The difference In Ihe rcspe<:live c.rrying amounts is .«ognised in the 
stMement of profit and loss. 

Off-senlng offlnanciallnst rumenU 
Financial assets and financial liabilities are offset and the net amount is reported in the 
standalon" bdldnce sheet if there is a currently enforceahle legal right to offset the 
recognised amounts and there i~ an intention to settle on a net basis, to realise the assets 
and settle the liabilities simultaneously. 

2. 11. Cash and cash equlvalenu 
Cash and cash equivalent in the standalone balance sheet comprise cash at banks and on 
hand and short -term deposits with an original matu rity of three months or less. which are 
subject 10 an insignlfkant risk of changes in value. 

2.12. Statement of Cash Flow 

The Statement of Cash Flow is reported using the Indirect method, whereby the net profit 
before tax i. adjusted for the effects of tr~nsaction. of a non·cash nature, any deferrals or 
acc"'als of pasl or future ojl('rat ing cash receipts or payments and item of income or 
eXjl('nses associated with Investing or financing cash Hows. The Statement of Cash nows 
from operating. investing and financing activities of the Company arr segregated. 

For the purpose of the state men! of cash nows, cash and cash equivalents consist of cash 
and short·tenn deposits, as defined above, net of outslanding bank overdrafts as they are 
considered an integlO1l part of the Company'. cash management. 

2.13. Earnings per share 
Basic earoirt.l;s jl('r share are calculated by divldin~ tbe net profit or loss for Ihe period 
attributable to the equity Shareholders by the weighted of eqUity shares 
outstanding during the jl('riod. The weighled average number 
during the period is adjusled for events, such as bonus issue, bonus 
dnd .h~rp.~ ~I'lit th~t h~ve c hd"~<'<1 t!I~ number uf t'tjuity shares 
corrtSpondlnji; chan~e to resources. ~or the purpose ot calculallnlt 
share, Ihe net profit or loss for tbe period 
weighted average number of shares outstanding during Ihe 
of all dilutive potenti al equity shares. 
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